第３号様式（第６条関係）

富津市第二種運転免許取得支援補助金交付決定（却下）通知書

富津市指令第　　　号
年　月　日

　　　　　　　　　　　様

富津市長

年　　月　　日付けで申請のあった富津市第二種運転免許取得支援補助金について、下記のとおり決定（却下）となりましたので富津市第二種運転免許取得支援補助金交付要綱第６条の規定により通知します。

記

１　交付決定の可否　　　　決定・却下

２　交付決定額　　　　　　　　　　　円

３　交付の条件
　(１)　補助対象従事者が、補助金の交付決定を受けた年度内に取得することができない又は困難であるときは、速やかに富津市第二種運転免許取得支援補助金申請の取下げに関する届出書（別記第４号様式）を提出すること。
　(２)　補助対象従事者を、交付決定を受けた日から３年を経過するまでの間に雇用しなくなったときは、速やかに市長に報告すること。

[bookmark: _GoBack]４　却下の理由